
D.D.G. n.__582_____                        REPUBBLICA ITALIANA

   R E G I O N E     S I C I L I A N A 
Assessorato Dei Beni Culturali e Dell'Identità Siciliana 
Dipartimento Dei Beni Culturali e Dell'Identità Siciliana 

                                                                      

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO l'art. 7 del regio Decreto del 23 maggio 1024 n. 827;

VISTO il R.D. 26 agosto 1927, n. 1917;

VISTO il  D.D.G. n. 6948 del 15.12.2017, con il quale si disponeva  il discarico inventariale di n. 16 libri per 
Euro 18.550,00 (Diciottomilacinquecentocinquanta)  mancanti   del  fondo librario antico della  Collezione  
Orlando ubicata presso il Museo Regionale di Palazzo D'Aumale di Terrasini ;

CONSIDERATO che con  la nota prot. n. 61839 del 21/12/2017, si è richiesta la restituzione del D.D.G. n.  
6948 del 15.12.2017 alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Beni Culturali e Identità Siciliana, al fine del 
riesame dello stesso provvedimento;

VISTO che il  rilievo 927/1 del  22/12/2017,  della  Ragioneria  Centrale  dell'Assessorato Beni  Culturali  e  
Identità Siciliana, con il  quale si  restituisce il  D.D.G. 6948 del  15.12.2017, senza che lo stesso  avesse 
prodotto alcun effetto;

RITENUTO opportuno per la  la necessita di  un ulteriore approfondito riesame della documentazione a 
supporto,  propone l'annullamento del   D.D.G.  6948 del  15.12.2017,  richiesto con nota  prot.  n.  603 del 
22/01/2018.

DECRETA

Art. 1) Per i motivi esposti in premessa il  D.D.G. 6948 del  15.12.2017 è annullato;

Art.2) Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web istituzionale del Dipartimento.

Palermo,   9 febbraio 2018         
  

IL DIRIGENTE GENERALE
                                                                          Volpes                f.to 

      


